価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではかねてよりコスト削減に取り組み、商品価格の維持に努めてまいりましたが、この

度原材料などの高騰をうけて誠に恐縮ではございますが、下記の通り商品価格の改定をお願いする事
となりました。
度重なる値上げによりお客様にご不便・ご迷惑をお掛け致しますこと心よりお詫び申し上げると共

に、この度の価格改定へのご理解を賜りますよう、何卒お願いを申し上げます。

敬具

記

改 定 日  2023年 4月 1日出荷分より
※3月 31日 16時以降のご発注受付分より新価格の適用とさせていただきます。

該当商品  別紙参照

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せください。

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。

以上

〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372

2023 年 3 月吉日

お得意様各位

品　　名 品番 旧価格（税別） 新価格（税別） 新価格（税込） JANCODE

あらえ～るA 8060 ¥55,000 ¥62,500 ¥68,750 4519283005382

あらえ～るA（ホット便座） 8061 ¥67,000 ¥74,500 ¥81,950 4519283005399

たため～る （肘はね上げタイプ） 8050 ¥54,500 ¥57,300 ¥63,030 4519283003722

たため～る （肘固定タイプ） 8051 ¥54,500 ¥57,300 ¥63,030 4519283004019

たため～る （肘はね上げ袋タイプ） 8052 ¥54,500 ¥57,300 ¥63,030 4519283004026

たため～る （肘固定袋タイプ） 8053 ¥54,500 ¥57,300 ¥63,030 4519283004033

たため～るA（肘はね上げタイプ） 8080 ¥56,000 ¥58,800 ¥64,680 4519283005429

たため～るA（肘固定タイプ） 8081 ¥56,000 ¥58,800 ¥64,680 4519283005436

たため～るA（肘はね上げ袋タイプ） 8082 ¥56,000 ¥58,800 ¥64,680 4519283005443

たため～るA（肘固定袋タイプ） 8083 ¥56,000 ¥58,800 ¥64,680 4519283005450

さわやかあさひ 8215 ¥58,000 ¥63,000 ¥69,300 4519283005474

さわやかチェアＰＴ （肘掛け自在タイプ） 8220 ¥54,500 ¥59,500 ¥65,450 4519283002299

さわやかチェアＰＴ （肘掛けはね上げタイプ） 8221 ¥54,500 ¥59,500 ¥65,450 4519283002091

さわやかチェアＰＴ（ホット便座） （肘掛け自在タイプ） 8222 ¥66,500 ¥71,500 ¥78,650 4519283002305

さわやかチェアＰＴ（ホット便座） （肘掛けはね上げタイプ） 8223 ¥66,500 ¥71,500 ¥78,650 4519283002114

さわやかチェアＰＴＮ 8261 ¥55,500 ¥60,500 ¥66,550 4519283004750

さわやかチェアＰＴＮ（ホット便座） 8263 ¥67,500 ¥72,500 ¥79,750 4519283004767

さわやかチェア泉Ⅱ（肘掛け自在タイプ） 8252 ¥58,000 ¥63,000 ¥69,300 4519283002725

さわやかチェア泉Ⅱ（肘掛けはね上げタイプ） 8253 ¥58,000 ¥63,000 ¥69,300 4519283002732

さわやかチェア泉Ⅱ（ホット便座）（肘掛け自在タイプ） 8256 ¥70,000 ¥75,000 ¥82,500 4519283002763

さわやかチェア泉Ⅱ（ホット便座）（肘掛けはね上げタイプ） 8257 ¥70,000 ¥75,000 ¥82,500 4519283002770